
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 244 DATA 16-10-2018

OGGETTO:    LIQUIDAZIONE COMPENSO REVISORE DEI CONTI
DOTT. MARCELLI DAL 1.1.2017 AL 31.7.2018

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il Decreto del Sindaco prot. 137 del 13.01.12 , con il quale e' stata affidata alla
sottoscritta la responsabilita' della gestione  del servizio relativo all'area contabile ecc. con
il potere di assumere atti d'impegno per il conseguimento dei risultati  previsti dal piano di
gestione;
VISTO il bilancio  2018-2020;
 VISTA la delibera consiliare n.4 del 17.6.15, esecutiva,  con la quale si nominava revisore
dei conti del Comune di Borgovelino triennio 17.6.15 al 16.06 2018 il  dott. Marcelli Antonio
nato a Sora il 31.5.2015 ed ivi residente in via L. Settembrini snc iscritto nell’Albo dei
Dottori Commercialisti  e al Registro dei Revisori Contabili. E si stabiliva in Euro 2.100,00
oltre IVA  e C.C.N. 4% il compenso annuo  oltre spese di viaggio ;
VISTA la delibera di Consiglio comunale n,33 del 13.6.18 con la quale il Dott. Marcelli
veniva prorogato fino al 31.7.18;
VISTE la determina n. 171/2017 E 243/2018 con le quali si impegnavano le somme
occorrenti per il pagamento del compenso revisore dei Conti anno 2017 e 2018
imputandole al cap 73 g.c. “COMPENSI E RIMBORSI COMPONENTI DEL COLLEGIO
DEI REVISORI DEI CONTI”;
VISTO che il dott. Marcelli ha terminato l’incarico di Revisore il 31.7.18 e che occorre
liquidare il suo compenso anni 2017 per € 2.100,00 oltre cassa €84,00 per un totale di €
2.184,00 e anno 2018 per € 1.225,00 oltre cassa € 49,00 per un totale di € 1.274,00;
VISTA  la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attributi per la
gestione del servizio;
VISTO  di regolamento di  contabilità;

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto.
 DI liquidare la somma di € 3.458,,00, per compenso revisore dei Conti anno 2017 e
2018 fino al 31.7.18 da imputare al cap 73 g.c. “COMPENSI E RIMBORSI COMPONENTI
DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI” codice di bilancio  01.01-1.03.02.01.008



DI IMPUTARE la spesa di Euro  3.458,00 al  bilancio 2018  all’intervento 1.01.01.03 ex
cap. 73  quanto ad € 2.664,48 alla gestione residui e quanto ad  € 793,52 alla gestione
competenza.
Di emettere mandato di pagamento non appena perverra’ la fattura,

Lì, 16-10-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (ANNA DE SANTIS)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 16-10-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 16-10-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 16-10-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   17-10-2018                numero di pubblicazione 492

            IL MESSO COMUNALE


